קנס בסך 500 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 5 תשלומים, החל מיום 1/7/14. פיגור יעמיד את מלוא הקנס לפרעון מיידי.

הפסילה תחושב מהיום הואיל והנאשם בלתי מורשה לנהיגה.

זכות ערעור לביהמ"ש מחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י' סיוון תשע"ד, 08/06/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט

עמוד 2